
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

27.03.2025 Сахновщина Х» 36

Про затвердження рішень колегії

відділу освіти, культури, молоді та

спорту Сахновщинської селищної ради
від 26.03.2025

Відповідно до Положення про відділ освіти, культури, молоді та спорту
Сахновщинської селищної ради, затвердженого рішенням ЛІ сесії МІШ

скликання від 04 грудня 2024 року Хо4272-МИ, Положення про Колегію відділу
освіти, культури, молоді та спорту Сахновщинської селищної ради,
затвердженого розпорядженням селищного голови від 24 червня 2021 року
32139, враховуючи протокол засідання колегії відділу освіти, культури, молоді
та спорту Сахновщинської селищної ради від 26.03.2025 Хо І наказую:

І: Затвердити рішення колегії відділу освіти, культури, молоді та
спорту від 26.03.2025 «Про особливості організації харчування здобувачів
освіти закладів загальної середньої освіти Сахновщинської селищної ради в

умовах воєнного стану», «Про стан роботи відділу освіти, культури, молоді та
спорту закладів освіти, культури Сахновщинської територіальної громади зі

зверненнями громадян та з питань виконання Закону України «Про запобігання
корупції» упродовж 2024 року», «Про стан дотримання чинного заеконодавства
з охорони праці, пожежної безпеки та електробезпеки у закладах освіти».
(додаються).

2. Керівникам структурних підрозділів відділу освіти, культури,
молоді та спорту, закладів освіти забезпечити неухильне виконання прийнятих
рішень колегії відповідно до зазначених термінів.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти, Якультури, молоді та спорту «ДиучнямГригорій ПЕРКІН


